
ŠK SFM Senec
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper ŠK SFM Senec. Týmto u nás 
srdečne  vítame  vedenie,  hráčov  i fanúšikov  a zároveň  gratulujeme  k postupu  do 
1.ligy.  Čaká nás zápas so súperom z 1. miesta v aktuálnej tabuľke s počtom bodov 
71. My sme na 12.mieste s počtom bodov 37. 
BLAVA DO TOHO! 

       Súpiska ŠK Blava             ŠK SFM Senec

Milan Horný Martin Hužovič 
Peter Strečanský Rado Kunzo    
Michal Jakáb Peter Polgár    
Juraj Bachňák Martin Hromkovič    
Ivan Chalány Peter Brezík    
Boris Mikláš Marek Plichta    
Tomáš Sedlák Tomáš Horváth    
Maroš Boskovič Atilla Sebok    
Martin Machovič Laco Bielkovics    
Martin Kirinovič Ján Najman    
Michal Majgot Matej Gelovič    
Pavol Mackovčín Jakub Voško    
Emil Sliva Imrich Bedecs    
Andrej Modrovič Tomáš Karč    
Mário Nemček Lukáš Pomichal    
Jaroslav Psota Igor Držík    

Ondrej Neoveský    
Matej Urda    

Prezident: Peter Ryška   Ing. Alexander Matlák  
Predseda : Mgr. Daniel Horváth         Miroslav Moravský

    Tréner: Ľubomír Chudý                             Branislav Kriška  
                           

    Tréner : Mgr. Jozef Brezovský                   Dušan Badinský, tajomník   
    Asistent tr.: Mgr. Marek Juhász                 Štefan Kollár
    Ved. mužstva: Jaroslav Kirinovič Ján Neszméri
    Masér: Tibor Matovič                 Jozef Szucs    

    Lekár: MUDr. Danka Gréková             

      

      Rozhodca: Ivan Hádek - Nitra
      I. asistent rozhodcu: Henrich Mikulaj – Bánovce n./B. 
      II. asistent rozhodcu: Miroslav Zifčák – Topoľčany 
       Delegát SFZ: Miloš Kopča - Bratislava

BLAVASPORT
Spravodaj Športových klubov

 Blava Jaslovské Bohunice

ROČNÍK XV.        ČÍSLO 7   

MAJSTROVSKÉ FUTBALOVÉ STRETNUTIE 
II. LIGY

30.kolo  9. júna 2010 o 17.00 hod

ŠK  BLAVA  –  ŠK SFM Senec

Zostávajúce stretnutia 30. kola
ŠK Bernolákovo - MFK Topvar Topoľčany, MFK Vrbové - FC Trnava B,  
FK Spartak Vráble -  FK Rača ,  OTJ Moravany-  FK Slovan Nemšová,  
FKM N. Zámky -  FC Nitra B,  Spartak Myjava - AFK Nové Mesto,  ŠK  
Slovan BA jun. - FK DAC D. Streda „B“.
FK SPARTAK Vráble  - -
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Zápas 28.kola II. ligy A     mužstva sa neodohral, neprišiel súper  

ŠK Blava – FK DAC D. Streda „B“ 3:0 kontumačne

29.kolo FK Rača - ŠK Blava 3:0 (2:0)

Výsledky 29. kola

Domáci Skóre Hostia
FKS Nemšová 1:0 Spartak Myjava
MFK Topvar Topoľčany 1:3 OTJ Moravany
FK Nové Zámky 1:0 ŠK Bernolákovo
FC Spartak Trnava B 1:2 FC Nitra B, a. s. 
ŠK SFM Senec 1:0 MFK Vrbové
FK Rača 3:0 ŠK Blava J. Bohunice
FC DAC 1904 D. Streda B, 1:2 Spartak Vráble
AFC N. M. n./Váhom 3:1 ŠK Slovan Bratislava jun.,

Mladšie žiačky ,,A“ budú bojovať o     postup do vyššej súťaže !  
           Súťaže družstiev na konci. Cez víkend 5.-6.6.2010 sa konali posledné kolá súťaže 
družstiev.  Dorastenky obsadili  posledné  miesto.  O ich jediný bod sa  postarali  Mária 
Mizerová a Martina Remenárová vo štvorhre proti Hlohovcu. Dlhý a vyrovnaný zápas 
odohrali  obe aj vo dvojhre,  keď im víťazstvo uniklo v posledných gemoch. Aj Linda 
Maluniaková  a Michalka  Matovičová  zahrali  svoj  štandard,  ale  proti  favoritkám  sa 
nedokázali presadiť. Dievčatám patrí vďaka za prístup a odvedené výkony proti silným 
súperkám.
          Staršie žiačky obsadili tretiu priečku, keď nedokázali v poslednom kole vyhrať nad 
Sláviou Trnava. Dve prehry s Trnavou a Piešťanmi boli tesné, s vyrovnanými zápasmi 
a zároveň  poučeným  do  ďalších  rokov.  Za  staršie  nastupovali  Laura  Maluniaková, 
Simona  Kadlecová,  Patrícia  Junasová,  Alexandra  Mrvová  a Lea  Remenárová.  Tri 
dievčatá budú ešte dva roky hrať za mladšie a Maluniaková dva roky za staršie, takže 
toto družstvo má veľkú perspektívu. Na budúci rok sa pokúsia postúpiť.
         Mladšie žiačky ,,A“ vyhrali suverénnym spôsobom skupinu a budú bojovať 
v baráži  o postup  do  vyššej  súťaže. Svojim  súperkám  nedali  ani  najmenšiu  šancu 
uspieť,  čo i len v jednom zápase.  Ak sa podarí  uspieť  v baráži  a postúpime,  budeme 
musieť doplniť družstvo o odchádzajúcu Lauru Maluniakovú, pretože vo vyššej súťaži je 
potrebné mať na súpiske až päť hráčok. Naše ambície budú čo najvyššie a pokúsime sa 
prebojovať do tretieho miesta na Slovensku.
         Mladšie žiačky ,,B“ skončili na poslednom piatom mieste. Dievčatá zanechali 
dobrý dojem. V poslednom a predposlednom kole sa im podarilo získať zápasy zásluhou 
Michalicovej a Zacharovej. Ak budú dievčatá chodiť aj na individuálne turnaje, určite sa 
ich hra na budúci rok zlepší a verím, že skončia na vyšších priečkach.

Ing. Martin Junas, predseda TK ŠK Blava

Zľava: Klára Zacharová, Tamara Lehutová, Saška Mrvová, Laura Maluniaková
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         Po zimnej príprave sme absolvovali tri majstrovské turnaje. Štvrté kolo na 
domácej  pôde,  piate v Leopoldove a šieste v Šúrovciach.  Tento ročník 2009/2010 
vyzeral z môjho pohľadu úspešne. Som rád, že sa v mužstve zvýšila konkurencia 
a stále  prichádzajú  noví  hráči  nielen  z Bohuníc,  ale  aj  z okolitých  dedín.  Som 
spokojný  aj  s dochádzkou  na  tréningy.  Chlapci  sa  tešia  a trénujú  s nadšením. 
Trénovali sme v telocvični, na umelej tráve, ale aj na hlavnom ihrisku. Veľký dôraz 
kladieme  na prácu  s loptou,  prihrávku,  spracovanie  a  vedenie  lopty,  hru  hlavou, 
autové  vhadzovanie,  ale  aj  na  disciplínu  hráčov.  Dali  sme  dokopy veľmi  dobrú 
partiu, čo sa ukázalo aj na výsledkoch. Vyhrali sme všetky tri turnaje a postúpili sme 
do semifinále,  v ktorom sme sa stretli  s mužstvami  Lara Hlohovec a s mužstvom 
z Trebatíc.  Zápasy  sme  odohrali  na  domácom trávniku  s umelou  trávou.  Obidva 
zápasy sme dotiahli do víťazného konca, Lara Hlohovec – ŠK Blava 1:3, ŠK Blava 
–  Trebatice  2:1  a postúpili  sme  do  finále,  ktoré  sa  uskutočnilo  na  štadióne 
v Trebaticiach. Finálový zápas sme odohrali s dobre hrajúcou Suchou n./P. V prvom 
polčase mal súper loptu viac na svojich kopačkách a vypracovali si viac sľubných 
šancí, ale v bránke sme mali veľmi dobre chytajúceho Dominika Barbuša, ktorý za 
svoj  chrbát  nepustil  loptu  a  polčas  sa  skončil  bezgólovou remízou.  Do  druhého 
polčasu sme nastúpili  ako druhé mužstvo.  Začali  sme  viacej  behať,  kombinovať 
a lepšie dostupovať k súperovi, čo sa nám vyplatilo a po individuálnej akcii Danka 
Dvoráka, sme vyhrávali 1:0. Súpera sme nepustili do žiadnej šance a zatlačili sme 
ich pred vlastnú bránku a po skrumáži sa najlepšie zorientoval Vladko Hrabovský 
a zvýšil na 2:0. Chlapci si domov priniesli krásny pohár a medaile. Okrem prvého 
miesta sme získali ocenenie najlepšieho brankára Dominika Barbuša a najlepšieho 
hráča  Danka  Dvoráka,  ktorí  si  za  tieto  výkony prevzali  peknú  sošku  futbalistu. 
Všetkým chlapcom navždy zostane príjemná spomienka na partiu, na víťazstvo na 
príjemné posedenie za spevu pri zmrzline.

Chcem  poďakovať  všetkým  chlapcom  za  výbornú  reprezentáciu  ŠK  Blava 
a obce Jaslovské Bohunice. Ďalej ďakujem vedeniu ŠK Blava a trénerovi mladších 
žiakov Marekovi  Juhászovi  a jeho  vedúcemu  Ľubomírovi  Matovičovi  a rodičom, 
ktorí sa zúčastňujú tréningov a zápasov, za pomoc a podporu. 

Zostava: Matej  Palšovič,  Denis  Balun,  Matúš Kusý,  Peter  Temer,  Denis  Škoda, 
Martin  Sekera,  Emanuel  Toráč,  Daniel  Dvorák,  Radoslav  Malý,  Andrej  Hrebenár, 
Adam Kurek, Denis Čapkovič, Šimon Horváth, Patrik Sýkora, Dominik Demovič, Erik 
Matovič,  Patrik  Kavoň,  Dominik  Kocán,  Viliam  Vrbovský,  Peter  Kučera,  Andrej 
Hrebenár,  Bartošovič  Andrej,  Nikolas  Roman,  tréner-  Juraj  Bachňák,  1.vedúci  – 
Martin Kurek, 2.vedúci – Viliam Čapkovič. Viď foto str.2

Juraj Bachňák, tréner

TENIS

Majstrovstvá Slovenska v tenise mladších žiakov a     žiačok 2010  

             V dňoch 2.6.-6.6.2010 prebiehali v Piešťanoch majstrovstvá Slovenska 
jednotlivcov  v tenise  kategória  mladší  žiaci  a žiačky.  Tejto  najvýznamnejšej 
súťaže sa zúčastnili  aj  naše tri  tenistky Laura Maluniaková, Patrícia Junasová 
a Alexandra Mrvová.  Laura  odohrala turnaj  vo veľmi  dobrej  forme.  V prvom 
kole  hladko  zdolala  svoju  súperku  Macháčovú  a postúpila  do  druhého  kola. 
V ňom  sa  stretla  s nasadenou  Konopáskovou.  V kvalitnom  zápase  podala 
výborný  výkon  a vyhrala.  V treťom  kole  hrala  proti  8  nasadenej  Lázárovej 
s Košíc.  V tomto  zápase zahrala  na  hranici  svojich  možností  ale  nestačila  na 
kvalitnú hráčku a prehrala 6:3 6:3. Vo štvorhre hrala s Urbánkovou ale v prvom 
kole prehrali.
Naše dve mladé dievčatá Patrícia Junasová a Alexandra Mrvová,  pre ktoré to 
boli  prvé  majstrovstvá  nestačili  na  svoje  staršie  súperky  a prehrali.  Junasová 
s Marosiovou z Košíc  4:6  3:6  a Mrvová  s Ježovou 0:6  1:6.  Obidve  si  potom 
zahrali spolu štvorhru kde sa im podarilo v dramatickom zápase vyhrať v troch 
setoch a postúpiť medzi 16-tku. V ďalšom kole ale nestačili na tretí nasadený pár 
a prehrali aj keď bojovali až do konca.
Laure by som chcel poďakovať za výborné výkony a popriať jej aj o rok v staršej 
kategórii veľa úspechov, aby sa prebojovala znovu na tento turnaj. Paťke a Saške 
tieto majstrovstvá ukázali, ako majú na sebe pracovať, aby aj o rok či dva hrali 
na tomto turnaji a pokúsili sa uspieť. Bola to pre nich veľká skúsenosť na ktorej 
sa dá stavať do budúcnosti.

 
Tenisový turnaj o     pohár predsedu TK  

         V sobotu 29.5.2010 sa  konal  v tenisovom areáli  slávnych turnaj 
o pohár predsedu TK. Za krásneho slnečného počasia sa stretlo 16 nadšencov 
tohto krásneho športu. Zápasy sa odohrali v štyroch základných skupinách. Prvý 
dvaja zo skupín postúpili do osmičky, kde pokračovali pavúkom. Tretí a štvrtý 
zo  skupiny,  hrali  opačný  pavúk.  Do  semifinále  sa  prebojovali  Martin  Junas, 
Radka Šupová, František Vagovič a Rastislav Blanárik. V semifinále si M. Junas 
hladko poradil s F. Vagovičom a vyhral 6:0 6:1. V druhom semifinále vyhral R. 
Blanárik po vydretom víťazstve s R. Šupovou v troch setoch 4:6 6:1 10:4. Vo 
finále sa stretli  Martin Junas s Rasťom Blanárikom. M. Junas koncentrovanou 
a presnou hrou vyhral 6:2 6:1 a obhájil tak prvenstvo z minulého roka.

Ing. Martin Junas, predseda TK ŠK Blava
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27. kolo ŠK Blava – FC Vion Z. Moravce 2:1 (0:1)
Góly: Michal Majgot, Patrik Troják
Zostava:  Štefan  Matejkovič-  Silvester  Grígel,  Patrik  Troják,  Roman  Kavuliak, 
Marek  Gažo,  Peter  Krajčovič,  Matej  Greguška,  Adam  Kolarovič  „K“,  Lukáš 
Buchanec,  Michal  Majgot,  Branislav  Geffert.  Ondrej  Režnák,  Patrik  Nemec, 
Jakub Krajčovič, Martin Orichel.

28. kolo PFK Piešťany - ŠK Blava 0:5 (4:0)
Góly: Patrik Nemec 3, Lukáš Buchanec 2
Zostava: Štefan  Matejkovič-  Silvester  Grígel,  Patrik  Troják,  Roman  Kavuliak, 
Marek  Gažo,  Patrik  Nemec,  Matej  Greguška,  Adam  Kolarovič  „K“,  Lukáš 
Buchanec,  Patrik  Chudý,  Michal  Majgot.   Branislav  Geffert,  Ondrej  Režnák, 
Radovan Vejčík, Hulík Tomáš, Jakub Krajčovič, Martin Orichel, Peter Krajčovič, 
Maška Pavol.

Perfektný výkon, perfektný výsledok!
Ľubomír Chudý, tréner

Starší Mladší
Nové M. n/Váhom - Nemšová 2:0 Nové M. n/Váhom - Nemšová 1:2
Partizánske - Galanta 3:0 Partizánske - Galanta 1:6
ČFK Nitra - Komárno 3:2 ČFK Nitra - Komárno 2:0
Šaľa - Spartak Trnava "B 0:4 Šaľa - Spartak Trnava "B 1:3
Nové Zámky - Boleráz  5:1 Nové Zámky - Boleráz  3:1
Piešťany - ŠK Blava 0:5 Piešťany - ŠK Blava 1:3
ViOn "B - Sereď 3:0 ViOn "B - Sereď 7:0
Topoľčany – P. Bystrica 2:0 Topoľčany – P. Bystrica 5:0

Zápas mladšieho dorastu III.ligy
27.kolo   J.Bohunice – VION  „B“        3:0 (2:0) 
GÓLY: Krajčovič Jakub    3
ZOSTAVA: Orichel Martin- Maška Peter, Hrčka Ľuboš, Lančarič Peter, Krajčovič 
Matúš,  Zlámala  Pavol,  Krajčovič  Jakub,  Ilovič  Igor  (65.  min.  Brunner  Pavol), 
Danko Matej, Koleno Ivan (70. min. Krajčovič Peter),  Šebek Roman (41. min. 
Valent Roman).

Na výbornom teréne sa hral dobrý duel. Treba povedať, že sa oň pričinili 
najmä domáci, ktorý boli aktívnejší a vytvorili  si aj viac gólových šancí. Tento 
zápas  patril  Jakubovi  KRAJČOVIČOVI,  ktorý  strelil  hattrick.  Prvý  gól 
zaznamenal prízemnou strelou zo vzdialenosti šestnásť  metrov. V 25. min. pridal 
druhý  gól.  Po  obrátke,  šance  Kolena,  Mašku,  Danka,  Hrčku,  Zlámala  zostali 
nevyužité a šesť min. pred koncom zápasu po individuálnej akcii, keď obišiel aj 
hosťujúceho brankára upravil na 3:0 a dokonal svoj hattrick.

Igor Gažovič, tréner

Zápasy starších žiakov III.ligy STRED
očami trénera

17.kolo ŠK Blava – FK Slávia Trnava 0:0
Zostava s hodnotením: René Holovič 1- Dávid Štefanka 3, Adam Polakovič 
2,  Patrik  Pásztor  2,  Miloš  Rapant  (  10.min.Daniel  Melicher),  Patrik 
Hodulík 3, Erik Horváth 3, Martin Hanuštiak 3, Daniel Melicher ( 20.min. 
Peter Kocán), Filip Cmero 3, Jozef Žák 3,
            Proti súperovi, ktorému sme doteraz dávali „nakladačku“, sme 
sklamali  hlavne  strelecky.  Proti  neustále  zhustenej  obrane  sme  nenašli 
strelecký  recept,  zahodili  sme  veľa  šancí,  tak  zápas  skončil  veľkým 
prekvapením.  Treba však dodať, že hostia už majú kvalitnejšie družstvo 
ako vlani.

20.kolo ŠK Blava – Veľké Kostoľany 3:1 (0:1)
Góly: Martin Hanuštiak 2, Peter Kocán
Zostava s hodnotením: Radovan Malý- Dávid Štefanka 2 ( 60.min. Miloš 
Rapant),  Adam  Polakovič  2,  Patrik  Pásztor  2,  Šimon  Jurda  4 
(46.min.Daniel Melicher), Martin Hanuštiak 1, Erik Horváth 3, Jozef Žák 
3, Filip Cmero 2, Patrik Hodulík 3, Peter Kocán 2.
            Po štyroch dňoch opäť strelecké trápenie a hra na jednu bránku. 
Množstvo  zahodených  príležitostí  bolo  zase  doménou.  Až  strelecké 
prebudenie v druhom polčase zásluhou krásnych gólov potvrdilo našu jasnú 
prevahu počas celého zápasu a zaslúžené víťazstvo.
21.kolo ŠKF Sereď – ŠK Blava 2:0 (2:0)

Stanislav Jarábek, tréner

Starší žiaci III.liga stred

1 Moravský Sv.Ján 16 14 0 2 70 : 11 42 18
2 Šamorín 16 12 2 2 60 : 12 38 14
3 Sereď 15 11 1 3 46 : 14 34 16
4 Jaslovské Bohunice 17 10 2 5 37 : 29 32 8
5 Skalica 16 8 4 4 40 : 16 28 4
6 Dunajská Streda "B 17 6 1 10 24 : 44 19 -8
7 Slávia Trnava 16 3 4 9 13 : 49 13 -11
8 Veľké Kostoľany 17 2 4 11 14 : 53 10 -17
9 Šoporňa 15 2 1 12 9 : 44 7 -17
10 Holíč 16 2 1 13 7 : 50 7 -17

http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48936
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48938
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48936
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48938
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48936
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48943
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48942
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48943
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48942
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48941
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48941
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48942
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48940
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48942
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48940
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48941
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48939
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48941
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48939
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48940
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48938
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48940
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48938
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48939
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48937
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48939
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48937
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48937
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48936
http://www.zsfz.sk/tabulky.php?ids=8&sk=108&st=info&pkolo=26&wh=48937
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Zápas mladších žiakov III.ligy STRED
17.kolo  ŠK Blava–ŠK Slávia Trnava    1:3(0:0) - dohrávka
GÓLY: Palšovič Pavol
ZOSTAVA:  Barbuš  Dominik,  Balún  Denis,  Hrebenár  Martin,  Jamrich  Dušan, 
Temer  Peter,  Denis  Škoda,  Matovič Erik,  Palšovič Pavol,  Škoda Jakub,  Kurek 
Adam, Palšovič Maťo.
         Chýbajúcich  hráčov,  ktorí  boli  chorí,  sa  nám nepodarilo  výkonnostne 
nahradiť a to bol jeden z hlavným faktorov, ktorý rozhodol o výsledku. Chlapci si 
z chuti zahrali, snažili sa a chválim ich, že aj v takomto zložení zabojovali a ľahko 
sa nevzdali.  
20.kolo   ŠK Blava–Veľké Kostoľany       0:1 (0:1)   
NAJLEPŠÍ HRÁČI: Temer Peter, Matovič Erik
ZOSTAVA:Barbuš  Dominik,  Balún  Denis,  Hrebenár  Martin,  Jamrich  Dušan, 
Temer Peter, Dvorák Dano, Matovič Erik (58.min. Kurek Adam ), Palšovič Paľo, 
Škoda Jakub, Palšovič Maťo.
      V zápase sme mali veľkú maródku a opory mužstva, ktoré patria do základnej 
zostavy sme nemohli použiť. To bola príčina prehry.  Do základnej zostavy sme 
museli zapracovať 2-3 mladších hráčov,  ktorý pravidelne nehrávajú.  Zápas mal 
vyrovnaný charakter, kde vyhralo mužstvo, ktoré dalo gól. 
21.kolo   Sereď - ŠK Blava       2:1 (0:1)
GÓLY: Toráč Emanuel
ZOSTAVA:  Palšovič  Maťo-  Balún  Denis,  Hrebenár  Martin,  Jamrich  Dušan, 
Temer  Peter,  Toráč  Emanuel,  Matovič  Erik,  Barbuš  Dominik,  Dvorák  Daniel, 
Kurek Adam, Hrabovský Vladimír.
       Dlho sme v zápase vyhrávali, no nedokázali sme udržať výsledok, ktorý v 
konečnom dôsledku bol pre nás nepriaznivý. Chlapci odovzdali v zápase všetko. 
Musím pochváliť celý kolektív za predvedenú hru. pri kúsku šťastia sme mohli aj 
remizovať, ale v poslednej minúte zápasu Jamrich trafil len žrď súperovej brány. 
Vyhralo šťastnejšie mužstvo.  

Marek Juhász, tréner 
Mladší žiaci III.liga stred

1 Skalica 16 15 0 1 95 : 15 45 21
2 Dunajská Streda "B 17 12 2 3 72 : 27 38 11
3 Moravský Sv.Ján 16 10 3 3 57 : 18 33 9
4 Sereď 15 9 2 4 51 : 22 29 11
5 Šamorín 16 8 0 8 43 : 49 24 0
6 Slávia Trnava 16 6 2 8 30 : 47 20 -4
7 Jaslovské Bohunice 17 5 2 10 28 : 59 17 -7
8 Šoporňa 15 3 3 9 34 : 68 12 -12
9 Veľké Kostoľany 17 2 3 12 15 : 59 9 -18
10 Holíč 16 1 1 14 12 : 74 4 -20

Štruktúra ŠK Blava Jaslovské Bohunice rok 2010

ŠK Blava 
Prezident: Peter Ryška
Sekretár: Mgr. Daniel Horváth
Pokladník: Mgr. Jozef Brezovský
Členovia: Ing. Jozef Sýkora, Ing. Martin Junas, Ladislav Hricišče, Tibor Matovič
Revízna komisia:
Predseda: Ing. Viliam Rolenčík
Členovia: Ing. Miloš Rapant, Viliam Kotásek

Futbalový klub
Predseda: Mgr. Daniel Horváth
Tajomník: Mgr. Jozef Brezovský
Pokladník: Jaroslav Kirinovič
Členovia: Peter Ryška, Roman Spěvák, Juraj Matolek, Marián Bača

Tenisový klub
Predseda: Ing. Martin Junas
Tajomník: Maroš Ondrišek
Pokladník: Beata Matovičová
Členovia: Ing. Jozef Zachar, Ľubica Maluniaková

B.A.S.T. klub
Predseda: Ladislav Hricišče
Tajomník: Pavol Sobol
Pokladník: Miloš Sýkora

Stolnotenisový klub
Predseda: Tibor Matovič
Tajomník: Ing. Jozef Čápka
Pokladník: Ing. Miloš Rapant

Vodácky klub
Koordinátor VV: Ing. Jozef Vrbovský
Predseda: Lenka Huttová
Tajomník: Andrej Janáček
Pokladník: Mgr. Lucia Bubánová
Kontrolór: Tomáš Mikuš

Veterán klub
Predseda: Mgr. Daniel Horváth
Tajomník: Ing. Martin Junas
Pokladník: Ing. Jozef Čápka
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Muži II. liga západ
1 ŠK SFM Senec 29 23 2 4 50:19 71
2 OTJ Moravany 29 15 6 8 48:31 51
3 FC Spartak Trnava B 29 14 4 11 47:37 46
4 FK Nové Zámky 29 12 10 7 32:26 46
5 Spartak Myjava 29 10 13 6 25:22 43
6 AFC N. M. n./Váhom 29 12 5 12 42:40 41
7 ŠK Bernolákovo 29 11 7 11 41:40 40
8 FKS Nemšová 29 10 10 9 35:36 40
9 ŠK Slovan Bratislava jun., 29 11 6 12 36:32 39
10 FC Nitra B, a. s. 29 10 8 11 49:42 38
11 Spartak Vráble 29 10 7 12 34:31 37
12 ŠK Blava J. Bohunice 29 8 13 8 32:37 37
13 FK Rača 29 9 6 14 35:40 33
14 MFK Vrbové 29 8 7 14 22:34 31
15 MFK Topvar Topoľčany 29 7 7 15 37:53 28
16 FC DAC 1904 D. Streda B, 29 4 5 20 26:71 17

Tabuľky našich mužstiev

Starší dorast  III .liga
1 Jaslovské Bohunice 28 22 3 3 82 : 22 69
2 Spartak Trnava "B 28 21 4 3 82 : 29 67
3 Nové Mesto n/Váhom 28 14 6 8 59 : 44 48
4 Topoľčany 28 14 4 10 65 : 43 46
5 ČFK Nitra 28 13 5 10 50 : 38 44
6 Nové Zámky 28 12 7 9 54 : 45 43
7 Boleráz 28 13 4 11 48 : 62 43
8 Piešťany 28 12 4 12 54 : 51 40
9 Považská Bystrica 28 10 9 9 49 : 46 39

10 Šaľa 27 12 3 12 46 : 44 39
11 Komárno 27 10 6 11 54 : 49 36
12 Nemšová 28 9 6 13 43 : 51 33
13 Galanta 28 10 2 16 49 : 61 32
14 ViOn "B 28 9 5 14 50 : 64 32
15 Sereď 28 4 3 21 30 : 84 15
16 Partizánske 28 2 1 25 21 : 103 7

Mladší dorast III.liga
1 ČFK Nitra 28 20 7 1 76 : 14 67
2 Topoľčany 28 21 3 4 97 : 20 66
3 Jaslovské Bohunice 28 19 2 7 58 : 25 59
4 Nemšová 28 15 6 7 64 : 39 51
5 Nové Mesto n/Váhom 28 15 5 8 69 : 35 50
6 Spartak Trnava "B 28 14 5 9 60 : 27 47
7 Galanta 28 14 4 10 49 : 35 46
8 ViOn "B 28 13 2 13 59 : 41 41
9 Nové Zámky 28 12 3 13 43 : 48 39

10 Piešťany 28 9 7 12 52 : 55 34
11 Považská Bystrica 28 6 10 12 40 : 58 28
12 Šaľa 27 7 6 14 37 : 47 27
13 Sereď 28 6 8 14 26 : 76 26
14 Boleráz 28 5 5 18 41 : 87 20
15 Komárno 27 4 4 19 15 : 62 16
16 Partizánske 28 4 1 23 15 : 132 13

Pozvánka na majstrovské zápasy družstiev ŠK Blava
Muži
1.kolo    2010/2011 31.7.-1.8.2010 

Mladší a     starší dorast  

29.kolo ŠK Blava – FKM N.Zámky 10.6.10 štvrtok  15.00/17.30
30.kolo FK Šaľa - ŠK Blava   12.6.10 sobota  10:00/12:30  OA:7:30

Mladší a     starší žiaci  

22.kolo ŠK Blava – MFK Skalica 13.6.10 nedeľa 10:00/12:00 

Výsledky a tabuľky, informácie, fotky- všetkých klubov : 
www.skblava.sk

http://www.skblava.sk/
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